お客様各位

 純藍株式会社

東京都港区北青山1丁目2番7号

TEL 0120-414-101

代表取締役 河越誠剛

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび「濃い藍の青汁」と「純藍茶」の商品価格を、2023年2月1日より値上げさ

せていただくこととなりました。それに伴い定期価格も変更となります。

弊社といたしましても、今回の値上げは大変心苦しく不本意なことでございますが、ご高承のと

おり原材料費の高騰により現行価格の維持は難しい状況となりました。何卒このような状況をご

理解いただき、誠に申し訳ございませんが今回の値上げにご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。

                                     敬具

【濃い藍の青汁】2023年2月1日出荷分より

通常購入 変更前価格：3,564円（税込） 変更後価格：3,780円（税込）

1箱定期 変更前価格：3,207円（税込） 変更後価格：3,402円（税込）

2箱定期 変更前価格：6,058円（税込） 変更後価格：6,426円（税込）※1箱あたり3,213円

3箱定期 変更前価格：8,553円（税込） 変更後価格：9,072円（税込）※1箱あたり3,024円

【純藍茶】2023年2月1日出荷分より

通常購入 変更前価格：3,024円（税込） 変更後価格：3,240円（税込）

定期購入 変更前価格：3,024円（税込） 変更後価格：3,240円（税込）

※個数に伴う割引はございません。

本件に関するお問い合わせ先

純藍カスタマーサポート：0120-414-101（9時～17時 年末年始除く毎日）